CÂMARA MUNICIPAL DE BOM RETIRO DO SUL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                                                             Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001
EDITAL Nº 009/2019, DE 16 DE ABRIL DE 2019.

TIAGO DELWING PEDROSO, Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE BOM RETIRO DO SUL, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal, torna público o
presente edital para:

I. HOMOLOGAR o resultado e classificação final para portador de deficiência de Concurso Público municipal para
provimento do cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, conforme segue:

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
DIOMARA DA COSTA PADILHA  65,00  1º

II. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOM RETIRO DO SUL, AOS DEZESSEIS DIAS DO
MÊS DE ABRIL DE 2019.

                                                                                                    TIAGO DELWING PEDROSO

Presidente da Câmara Municipal

Registre-se e Publique-se